ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

 13 сентября 2016 г.  № 21/109

Екатеринбург

Об отклонении заявления гражданина Быкова Олега Владиславовича о
включении в список избирателей

Рассмотрев заявление гражданина Быкова Олега Владиславовича о

включении в список избирателей по избирательному участку № 1352, проверив

представленные документы:  паспорт  с  отметкой  о  регистрации по  месту

жительства, свидетельство о регистрации по месту пребывания,

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга не находит оснований для включения гражданина Быкова Олега

Владиславовича в список избирателей, так как он не подал заявление о

включении в список избирателей в соответствующую территориальную

избирательную комиссию   в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 17

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации». В соответствии со статьями

4, 17 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», статьями 9, 40

Избирательного кодекса Свердловской области участковая избирательная

комиссия   РЕШИЛА:

1. Отклонить заявление гражданина Быкова Олега Владиславовича о

включении его в список избирателей по избирательному участку № 1352.

2. Вручить гражданину Быкову Олегу Владиславовичу копию настоящего

решения.

3. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1352, опубликовать на сайте Железнодорожной

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

(http://ikso.org/tik/site/ezh).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Н.В. Королькову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Королькова

http://ikso.org/tik/site/ezh